АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОБРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11 декабря  2014г.                                                                 № 162

Об отмене Административного регламента по
предоставлению           муниципальной услуги
 «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет
муниципальным служащим Бобрышевского
сельсовета Пристенского района  Курской области»,
утвержденного постановлением Администрации
Бобрышевского сельсовета Пристенского района
Курской области №119 от 19.09.2014г

	Руководствуясь п.2 ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Бобрышевского  сельсовета Пристенского района  Курской области», утвержденный постановлением Администрации
Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области №119 от 19.09.2014г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бобрышевского сельсовета
Пристенского района Курской области:                                 С.И.Бобрышев